OFÍCIO OP. Nº. 006/10 - NCA

Botucatu, 22 de fevereiro de 2010.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Considerando o importante trabalho desenvolvido por diversas entidades esportivas em nosso município, bem como que algumas têm sofrido com a falta dos recursos necessários para se manterem, venho, através deste instrumento, solicitar a Vossa Excelência que envide esforços visando a liberação de verbas para o município de Botucatu, a fim de que tais recursos possam ser utilizados para custear diversas atividades desenvolvidas por referidas entidades.
Sem mais para o momento e certo de sua atenção, despeço-me cordialmente e me coloco à disposição para informações adicionais, reiterando protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,
Vereador NÍLTON CESAR ANDRADE (PROF. NENÊ)

PSB

OFÍCIO OP. Nº. 006/10 - NCA

A Sua Excelência o Senhor

ALDO REBELO

Deputado Federal - PCdoB
PRAÇA DOS TRÊS PODERES
BRASÍLIA – DF